様式第１号（第６条関係）

枝葉破砕機購入費助成金交付申請書兼実績報告書

　　次のとおり、伊勢崎市枝葉破砕機購入費助成金交付要綱第６条に基づき、助成金の
交付を申請します。別紙領収書の写し等を添付し実績報告とします。

　伊勢崎市長　　様

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日

	住　所
	　伊勢崎市

	フリガナ

	電話番号

　　　 －

	申請者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　㊞

助　成　金
振　込　先

申請者の口座にしてください。
	金融機関名
	　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　　　  本店

農協・信用組合　　　　　　　　支店

	口座番号
	普 通
当 座

	製造業者名
商品名
型式
	・
・
・

	購入金額
(消費税込み)
	　 　　　　　　 円

	交付申請額
	購入金額の１／２、１００円未満切捨て、限度額２０，０００円

	　　　　　　　　円

　※１　申請の際は、枝葉破砕機購入を証明する領収書等（商品名及び製造業者名等の
記入があるもの）の写しを持参してください。
　　　（印鑑と通帳及び住所等が確認できるものを持参してください。）
２　助成金は、一般家庭が対象です。ただし、事業者は、対象としません。